

ประเภท

โครงการขยายเขตจำหน่ายน้ำประปาชุมชนบ้านหนองปลวก

เจ้าของงาน

กองการประปา เทศบาลตำบลท่าซาง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 9 ตำบลท่าซอย อำเภอท่าซาง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองการประปา เทศบาลตำบลท่าซาง

แบบเลขที่

บป. 2/2559

ประมาณการเมื่อ

วันที่ 26 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ			ค่าแรงงาน		รวมทั้งสิ้น (บาท)
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวม(บาท)	หน่วยละ(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)		
13	ตามทาง PVC Ø 80 X 55 มม. ชั้น 13.5	1.00	ตัว	160.00	160.00	-	-	160.00	
14	เหลี่ยมอก PVC Ø 80 มม. ชั้น 13.5	16.00	ตัว	45.00	720.00	-	-	720.00	
15	เหลี่ยมอก PVC Ø 55 มม. ชั้น 13.5	2.00	ตัว	25.00	50.00	-	-	50.00	
16	รั้วแยก PE Ø 110 X 25 มม. พร้อมอุปกรณ์	40.00	ชุด	340.00	13,600.00	-	-	13,600.00	
17	รั้วแยก PE Ø 90 X 25 มม. พร้อมอุปกรณ์	44.00	ชุด	290.00	12,760.00	-	-	12,760.00	
18	ตามทาง PVC Ø 55 X 25 มม. ชั้น 13.5	7.00	ชุด	80.00	560.00	-	-	560.00	
19	น๊อตยึด 16 X 75 มม.	8.00	ชุด	240.00	1,920.00	-	-	1,920.00	
20	ประต้อมีขนาด Ø 100 มม.	8.00	แผ่น	40.00	320.00	-	-	320.00	